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تعزیه لامرد؛ زندهکننده یاد عاشورا در دل نسلهای نوین
در شهرستان لامرد، هنر تعزیه با قدمتی ۷۳۰ ساله، همواره به عنوان سنگری فرهنگی، مذهبی و مردمی برای پاسداری از ارزشهای قیام امام حسین (ع)

شناخته شده است.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم ۲۴، در شهرستان لامرد، هنر تعزیه با قدمتی ۷۳۰ ساله، همواره به عنوان سنگری فرهنگی، مذهبی و مردمی برای
پاسداری از ارزشهای قیام امام حسین (ع) شناخته شده است.

این هنر آئینی که به طور فعال توسط ۲۲ گروه هنری در حال اجراست، با تجسم شعور حسینی و روایت رشادتها و ایثارهای عاشورایی، نقشی ویژه در
ارتباط نسل جوان با تاریخ و فرهنگ اسلامی ایفا میکند.

در قلب شهرستان لامرد، تعزیه به عنوان یک هنرمندی زنده و پویا، به یادآورنده وقایع بزرگ عاشورا در طول تاریخ است. این شهرستان جنوبی که یکی از
فعالترین مناطق در برگزاری این هنر آئینی محسوب میشود، با داشتن ۲۲ گروه هنری متعهد، سنتهای دیرینه خود را پاس میدارد.

تعزیه خوانی در لامرد، به ویژه در روستای کره موچی، به تجلی مبارکهایی از عشق و ارادت به سیدالشهداء (ع) تبدیل شده است.

حجتالاسلام موسوی، متولی تعزیه در کره موچی، اظهار میکند که برگزاری این مراسم به رغم هرگونه دشواری مالی، برای او و اهالی این منطقه مقدس
است و این نشاندهنده اعتقاد عمیق مردم به این سنت معنوی است.

جمعیت ۷۰۰۰ نفری که در برخی روزها به تماشا و شرکت در این مراسم میآیند، گواهی بر شور و شعور حسینی مردم لامرد است.

فرزانه، یکی از فعالان قدیمی عرصه تعزیه، با اشاره به سنتهای دیرینه و پیوند نسلهای مختلف با این هنر، تأکید میکند که همواره در تلاشند تا
مراسمات را با شکوهتر و بهتر از سالهای گذشته برگزار کنند.

او بدان اشاره میکند که این مراسم نه تنها یادآور ایثارها و فداکاریهای اهل بیت (ع) است، بلکه موجب وحدت و همدلی در بین مردم این منطقه
میشود.

به نظر میرسد که هنر تعزیه در لامرد، نه تنها یک نمایش فرهنگی، بلکه پلی برای انتقال ارزشها و آموزههای نهضت کربلا به نسلهای آینده و تقویت
هویت اسلامی در میان جوانان است.

در این ایام، زائران از شهرهای مختلف به این منطقه سفر کرده و به تماشای این نمایشهای ماندگار مینشینند، که نشاندهنده قدرت این هنر در جذب
انسانها به سوی معنا و عبرتهای تاریخی است.

بیتردید، تعزیه لامرد با حفظ کارآمدی و جذابیت خود، همچنان به عنوان یک نماد فرهنگی و مذهبی در تاریخ این دیار خواهد درخشید.


